CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                                        REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                                     (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

                                     e-mail:psscisnorje@gmail.com

 1/2

EDITAL Nº 002/2023 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À CONTRATAÇÃO PA-
RA VAGA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,  NO CON-
SÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE / JEQUITINHONHA - CIS-
NORJE.

RESULTADO FINAL DO PSS 002/2023

 LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO DA ANÁLISE CURRICULAR.

AUXILIAR DE REGULAÇÃO  – POR BASE

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE REDE DE URGÊNCIA MACRO NOR-

DESTE / JEQUITINHONHA - CISNORJE, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto e Contrato de

Consórcio, torna público o Resultado Final -  Lista Definitiva de Inscritos e Classificação da Análise Cur-

ricular dos candidatos no Edital – 002/2023, tendo como base de avaliação documental o Anexo IV –

Pontuação por Títulos e Experiência Profissional.

LEGENDA:

a) Se Pessoa com Deficiência – PCD: Os candidatos que apresentarem “PCD” na frente do nome, tem

sua classificação posicionada conforme legislação específica, expressa no item 4.14 do Edital

002/2023.

b) “*”       Classificação conforme critério de desempate, item 10.3.
c) “**”     Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “a”.
d) “***”   Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “b”.
e) “****” Classificação conforme critério de desempate, item 10.5 - alínea “c”.

AUXILIAR DE REGULAÇÃO
TEOFILO OTONI

S
T

A
T

U
S

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

F
O

R
M

.,
 A

T
U

A
L

.
E

 A
P

E
R

F
.

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA
S

T
O

T
A

L

CRITÉRIO DE DESEMPATE

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO *
1
º

(+
 d

e
 6

0
 a

n
o

s
)

**
 2

°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

u
rg

ê
n

c
ia

 p
ré

-

h
o

s
p

it
a

la
r)

**
*

3
°

(E
x
p

e
ri

ê
n

c
ia

P
ro

fi
s

s
io

n
a
l)

**
**

 4
°

 (
M

a
io

r
id

a
d

e
)

AUX022318 KETLEY TIFFANY FELIZARDO DA SILVA DEFERIDA 6,50 0,00 6,50 Não 0,00 0,00 26 anos e 9 m. 1º

AUX022316 RENATA FROEDER SANTOS DEFERIDA 5,00 0,50 5,50 Não 0,50 0,50 36 anos e 1 m. 2º

AUX022319 YASMIM SOUZA SENA DEFERIDA 5,00 0,00 5,00 Não 0,00 0,00 33 anos e 3 m. 3º

AUX022314 CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA 5,00 0,00 5,00 Não 0,00 0,00 29 anos e 5 m. 4º

AUX022336 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDA 4,00 0,75 4,75 Não 0,50 0,75 31 anos e 9 m. 5º

AUX022341 ÂNGELA PINHEIRO DE ALMEIDA DEFERIDA 3,50 0,50 4,00 Não 0,50 0,50 32 anos e 8 m. 6º

AUX022327 JENIFFER CARDOSO RIBEIRO DEFERIDA 1,50 2,50 4,00 Não 0,00 2,50 31 anos e 4 m. 7º

AUX022331 LUANA REAL DOS SANTOS LIMA DEFERIDA 4,00 0,00 4,00 Não 0,00 0,00 40 anos e 7 m. 8º

AUX022334 ISABELA AGUILAR LIMA DEFERIDA 4,00 0,00 4,00 Não 0,00 0,00 27 anos e 9 m. 9º

AUX022339 IGOR ROCHA GOMES DEFERIDA 4,00 0,00 4,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 5 m. 10º

AUX022328 ISAAC NILTON SALES PEREIRA CARDOSO DEFERIDA 4,00 0,00 4,00 Não 0,00 0,00 20 anos e 4 m. 11º

AUX022335 THUANY AMORIM OLIVEIRA DEFERIDA 3,50 0,00 3,50 Não 0,00 0,00 31 anos e 9 m. 12º

AUX022343 DANIELA PEREIRA DA CUNHA DEFERIDA 3,50 0,00 3,50 Não 0,00 0,00 30 anos e 3 m. 13º

AUX022302 MARCOS VINICIUS CHAVES NASCIMENTO DEFERIDA 3,00 0,00 3,00 Não 0,00 0,00 30 anos e 4 m. 14º

AUX022305 JOÃO VITOR DE SOUZA PACHECO DEFERIDA 3,00 0,00 3,00 Não 0,00 0,00 26 anos e 6 m. 15º

AUX022347 ANDERCÍLIA BATISTA ALVES DEFERIDA 1,50 1,25 2,75 Não 0,00 1,25 27 anos e 1 m. 16º

AUX022326 LUCAS PINA DA SILVA DEFERIDA 2,00 0,50 2,50 Não 0,50 0,50 32 anos e 6 m. 17º

                                       CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

                                        REDE DE URGÊNCIA MACRO NORDESTE/ JEQUITINHONHA

                                     (33) 3536 -0700 - CNPJ: 13.220.150/0001-52

                                     e-mail:psscisnorje@gmail.com

 2/2

AUX022317 ERICA VIEIRA SILVA ARAUJO DEFERIDA 2,50 0,00 2,50 Não 0,00 0,00 44 anos e 0 m. 18º

AUX022333 WILLIAM DE JESUS DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 45 anos e 8 m. 19º

AUX022325 SIRNELIO PEREIRA ALVES DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 42 anos e 6 m. 20º

AUX022310 FERNANDA PEREIRA RODRIGUES DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 40 anos e 7 m. 21º

AUX022345 MARIELLY GONÇALVES ABRANTES DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 33 anos e 9 m. 22º

AUX022307 RAFAEL HENRIQUE PEREIRA AGUIAR DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 30 anos e 2 m. 23º

AUX022340 NICKOLAS NAVARRO FERREIRA DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 30 anos e 1 m. 24º

AUX022349 ELANE GOMES DA SILVA DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 29 anos e 3 m. 25º

AUX022311 DJENISON SOUZA FARIA DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 27 anos e 1 m. 26º

AUX022306 GEOVANA SANTOS CERQUEIRA DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 26 anos e 3 m. 27º

AUX022315 VADMA RIBEIRO PEREIRA DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 10 m. 28º

AUX022320 DEYSE SOARES DE MATOS DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 24 anos e 10 m. 29º

AUX022303 RAFAELA SILVA FIGUEIREDO DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 24 anos e 6 m. 30º

AUX022332 JOÃO VITOR LUIZ AURÉLIO GOMES DEFERIDA 2,00 0,00 2,00 Não 0,00 0,00 19 anos e 5 m. 31º

AUX022321 JENNIFER RODRIGUES PEREIRA DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 28 anos e 9 m. 32º

AUX022323 ROSANA DA SILVA COSTA DEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 27 anos e 2 m. 33º

AUX022329 TALITA SILVA DO NORTE DEFERIDA 1,00 0,00 1,00 Não 0,00 0,00 37 anos e 7 m. 34º

AUX022301 ALBA LUCIA VIEIRA SANDES DEFERIDA 0,00 0,50 0,50 Não 0,50 0,50 48 anos e 1 m. 35º

AUX022346 ADERVAN CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 37 anos e 0 m. 36º

AUX022348 RODRIGO NASCIMENTO BEIRÃO DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 31 anos e 0 m. 37º

AUX022338 FREDERICO SILVA RODRIGUES DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 28 anos e 9 m. 38º

AUX022342 BEATRIZ FERNANDES ROSA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 26 anos e 5 m. 39º

AUX022344 LUANA MIRANDA IRINEU DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 25 anos e 8 m. 40º

AUX022337 LUCAS MACHADO SILVA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 23 anos e 5 m. 41º

AUX022330 EDUARDO RAMOS MARTINS DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 22 anos e 1 m. 42º

AUX022322 LAVÍNIA CALDEIRA AMARAL DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 20 anos e 3 m. 43º

AUX022324 MARIA EDDUARDA ALVES DE LIMA DEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 19 anos e 5 m. 44º

AUX022312 FERNANDA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA 3,50 1,50 5,00 Não 0,00 1,50 37 anos e 0 m. 45º

AUX022308 GABRIEL PACHECO SCHUFFNER INDEFERIDA 1,50 0,00 1,50 Não 0,00 0,00 26 anos e 6 m. 46º

AUX022304 MAYARA MAYKEL SANTANA INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 41 anos e 1 m. 47º

AUX022309 BIANCA FERNANDES GONÇALVES INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 21 anos e 5 m. 48º

AUX022313 ANA BEATRIZ BATISTA SOUZA INDEFERIDA 0,00 0,00 0,00 Não 0,00 0,00 19 anos e 7 m. 49º

Teofilo Otoni, 07 de junho de 2023

Antonio Henrique Filho